



POWIAT STRZELECKI

Nr 24 (73) 1-15 grudnia 2006

ISSN 1731-3775

www.powiatstrzelecki.pl

www.bip.powiatstrzelecki.pl

BEZPŁATNY DWUTYGODNIK SAMORZĄDU POWIATU STRZELECKIEGO

W tym numerze, zupełnie nietypowo, publikujemy informacje z dwóch sesji Rady Powiatu - pierwszej i drugiej w nowej kadencji. Na pierwszej wybrany został Przewodniczący Rady, na drugiej - Wiceprzewodniczący Rady, Zarząd Powiatu oraz składy komisji problemowych.

Pierwsza sesja Rady Powiatu

Pierwsza sesja Rady Powiatu Strzeleckiego w kadencji 2006-2010, która odbyła się 27 listopada, rozpoczęła się od wręczenia radnym zaświadczeń o wyborze na radnego Powiatu Strzeleckiego. Zaświadczenia wręczył Marek Kanturski, Zastępca Przewodniczącego Powiatowej Komisji Wyborczej w Strzelcach Op.

Następnie radni złożyli ślubowanie, którego tekst określa ustawa o samorządzie powiatowym.

Kolejnym ważnym punktem sesji był wybór Przewodniczącego Rady Powiatu Strzeleckiego.

Został nim, wybrany w głosowaniu tajnym jedyny zgłoszony kandydat - pan **Henryk Bartoszek**.

dok. na str. 2



Druga sesja Rady Powiatu

Nowy Zarząd Powiatu

Druga sesja Rady Powiatu odbyła się 6 grudnia. Po złożeniu informacji o pracy Zarządu Powiatu w okresie międzysejnym radni podjęli uchwałę o wygasnięciu mandatu radnego Tadeusza Goca, który został wybrany w II turze wyborów burmistrzem Strzelec Opolskich.

Po przyjęciu uchwał o wyborze Wiceprzewodniczących Rady Powiatu, omówieniu trybu wyboru starosty radni przystąpili do wyboru komisji skrutacyjnej.

W jej skład weszli: Joanna Mróz, Stanisław Tubek i Witold Dziwis. Następnie przystąpiono do wyboru dwóch Wiceprzewodniczących Rady Powiatu.



Starosta Powiatu Józef Swaczyna otrzymał 18 głosów ważnych: 16 głosów "za", 2 głosy "przeciw"



Wicestarosta Powiatu Waldemar Gaida otrzymał 18 głosów ważnych: 15 głosów "za", 3 głosy "przeciw"

Znikające głogi



Komu przeszkadzały drzewa - czytaj na stronie 7



Członek Zarządu Powiatu Hubert Barton otrzymał 18 głosów ważnych: 17 głosów "za", 1 głos "przeciw"



Członek Zarządu Powiatu Aniela Melson otrzymała 18 głosów ważnych: 12 głosów "za", 5 głosów "przeciw", 1 „wstrzymujący się”



Członek Zarządu Powiatu Jan Zubek otrzymał 18 głosów ważnych: 18 głosów "za"

Nasze kapliczki



O Wystawie kapliczek i krzyży czytaj na stronie ...

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu

Zostali nimi Stefan Szłapa i Kazimierz Kubal. (Wyniki głosowania publikujemy pod zdjęciami).

Następnie radni przystąpili do wyboru Zarządu Powiatu. W pierwszej kolejności - starosty. Głosowanie odbywał się w sposób tajny, a jedynym zgłoszonym kandydatem był Józef Swaczyna, pełniący tę funkcję również w poprzedniej kadencji.

Do nowowybranego starosty należało zgłoszenie wniosku o powołanie pozostałych Członków Zarządu Powiatu. Również *dokończenie na str. 2*



Stefan Szłapa otrzymał 18 głosów ważnych: 17 głosów "za", 1 osoba wstrzymała się od głosowania



Kazimierz Kubal otrzymał 18 głosów ważnych: 16 głosów "za", 1 "przeciw", 1 osoba wstrzymała się od głosowania